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Łódź dnia 13.03.2025 r. 

					WSZYSCY WYKONAWCY 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, rozbudowa i doposażenie Klinik Psychiatrycznych Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” – sprawa nr ZP / 14 / 2025.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:


1/ Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakresie spełniania warunków zdolności technicznej lub zawodowej,
Zamawiający dopuści wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla obiektu użyteczności
publicznej, innego niż szpital?
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek jeśli obiekt użyteczności publicznej jest zakwalifikowany wg PKOB do sekcji 1/12/126/1264 - Budynki szpitali i zakładów opieki medycznej.

2/ Prosimy o zmianę kryteriów udziału w postępowaniu poprzez rozszerzenie katalogu budynków użyteczności publicznej, poprzez uwzględnienie nie tylko szpitali ale np. przychodni zdrowia, domów opieki społecznej itp. Budynki szpitali są realizowane dość rzadko i naszym zdaniem taki wymóg nadmiernie ogranicza konkurencję. 

Odpowiedź: Budynek musi być zakwalifikowany wg PKOB do sekcji 1/12/126/1264.


3/ Czy posiadają Państwo dokumentacje archiwalną dotyczącą przebudowywanego budynku? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada.

4/ Czy posiadają Państwo ekspertyzę pożarową istniejącego budynku? 

Odpowiedź:  Zamawiający posiada ekspertyzę pożarową istniejącego budynku z 2011 r. 

5/ Czy jest możliwa zmiana strefy pożarowej w stosunku do koncepcji aby zapewnić bardziej optymalną ewakuację?

Odpowiedź:  Zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi.

6/ Czy należy wystąpić o warunki zabudowy, czy Zamawiający je posiada?

Odpowiedź:  Należy uzyskać decyzję o ustaleniu lokalizacji celu publicznego.

7/ Czy możliwe są zmiany w koncepcji, np. dodanie prysznicy do łazienek pacjentów?(stosując prysznice dedykowane do zakładów psychiatrycznych)

Odpowiedź:  Zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi i uzgodnieniami z Zamawiającym.

8/ Czy można wydzielić pokój socjalny od pokoju pielęgniarskiego aby zachować reżim sanitarny?

Odpowiedź:  Zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi.

9/ Czy została uzyskana decyzja o Pozwoleniu na Budowę?

Odpowiedź:  Nie została uzyskana.

10/ Czy przedmiotem zamówienia jest uzyskanie pozwolenia zamiennego?

Odpowiedź:  Przedmiotem zamówienia nie jest uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowę.

11/ Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne dla projektowanego budynku?

Odpowiedź:  Zamawiający posiada opinię geotechniczną.

12/ Prosimy o doprecyzowanie zakresu wykonania scenariusza pożarowego, dla zakresu "całego budynku", czy dotyczy to całego budynku istniejącego B?

Odpowiedź:  Scenariusz pożarowy należy zrealizować dla całości szpitala.


13/ Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości przedłużenia terminu składania ofert do dnia 24.03.2025 r. Dodatkowy czas pozwoliłby nam na jeszcze lepsze przygotowanie oferty, uwzględniając wszystkie wymagania.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.


14/ Z uwagi na nieścisłości w dokumentach przetargowych, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wymaganego zakresu:
- Powierzchni całkowitej budynków nowych oraz przebudowywanych objętych zakresem opracowania.
- Zakresu instalacji niskoprądowych – zarówno wymaganych, jak i opcjonalnych. 

Odpowiedź:  Wymagany zakres przetargu obejmuje powierzchnie i funkcje nowego budynku oraz  przebudowę istniejącego budynku.



15/ Czy Zamawiający dopuści doświadczenie Wykonawcy z okresu ostatnich 5 lat?

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Warunek udziału w postępowaniu dla wykonawcy usług został postawiony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy z dnia 23 grudnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415).

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp. przedłuża termin składania ofert. 
Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na 24.03.2025 r. godz. 14:00
i zmiany terminu otwarcia ofert na 24.03.2025 r. godz. 14:15.
Wykonawca związany jest złożoną ofertą przez okres 30 dni. 
Zamawiający określa w dokumentach zamówienia termin związania ofertą przez wskazanie daty, 
tj. 22.04.2025 r. 

Pozostałe zapisy bez zmian. 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Dziękujemy za złożone zapytania.

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                              Tomasz Miazek
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